
  Strana jedna 

NZ 220/2025 

N 293/2025 

N o t á ř s k ý  z á p i s  

 

sepsaný dne 28. 02. 2025 (dvacátého osmého února roku dva tisíce dvacet pět) v notářské kanceláři 

na adrese Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha, jménem JUDr. Markéty Menclerové, notářky v Praze, 

její trvalou zástupkyní Mgr. Kateřinou Hendrichovou, notářskou kandidátkou ustanovenou dle § 24 

odst. 1) notářského řádu.  -----------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Dne 27. 02. 2025 (dvacátého sedmého února roku dva tisíce dvacet pět) od 11,00 hodin jsem se 

se dostavila do sídla společnosti Pilulka Lékárny a.s. na adrese  ---------------------------------------------  

Českomoravská 2408/1a, 190 00 Praha 9, na jednání valné hromady (dále také jen „valná 

hromada“) společnosti:  -------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Obchodní firma: Pilulka Lékárny a.s. ------------------------------------------------------------------------- 

Sídlo:   Českomoravská 2408/1a, Libeň, 190 00 Praha 9 ------------------------------------ 

Identifikační číslo: 03615278 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

Spisová značka: B 20249 vedená u Městského soudu v Praze ----------------------------------------- 

(dále též „Společnost“), -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

o jejímž rozhodnutí podávám t o t o  ---------------------------------------------------------------------------------  

 

osvědčení požadovaných formalit a právních jednání Společnosti 

 a osvědčení o přijetí rozhodnutí náhradní valné hromady   

dle § 80a) a násl. notářského řádu. 

 

Za prvé:  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

I. Valné hromady se účastnili akcionáři Společnosti uvedení v listině přítomných, jejíž kopie je 

založena ve spise notářky (dále též „přítomní akcionáři“).  ---------------------------------------------- 

I. Existence Společnosti jako právnické osoby byla prokázána výpisem z obchodního rejstříku, 

o kterém bylo prohlášeno, že obsahuje aktuální stav údajů o Společnosti. ---------------------------- 

II. Totožnost fyzických osob přítomných na valné hromadě mi byla řádně prokázána.  ---------------  

 

Za druhé:   -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

I. Působnost a způsobilost valné hromady k přijetí rozhodnutí byla ověřena: ------------------------  

− z předloženého aktuálního znění stanov Společnosti ze dne 26. 6. 2023 (dále jen „stanovy 

Společnosti“),  ------------------------------------------------------------------------------------------------------  

2IBXHHF

STEJNOPIS



  Strana dva 

− z prohlášení představenstva Společnosti o tom, že:  -------------------------------------------------------  

a) valná hromada Společnosti byla svolána v souladu s § 402 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., 

o obchodních společnostech a družstvech (dále jen „Zákon o obchodních korporacích“) a 

čl. XIV. odst. 1. a násl. stanov Společnosti včas a řádně na den 27. 02. 2025 (dvacátého 

sedmého února roku dva tisíce dvacet pět),  -----------------------------------------------------------  

b) lhůta pro uveřejnění pozvánky na valnou hromadu dle § 406 odst. 1 Zákona o obchodních 

korporacích a čl. XIV. odst. 2. stanov Společnosti tj. 30 dnů od konáním valné hromady byla 

dodržena;  -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

c) pozvánka na valnou hromadu byla zveřejněna  dne 28. 01. 2025 (dvacátého osmého ledna 

roku dva tisíce dvacet pět) v Obchodním věstníku na adrese 

https://ov.ihned.cz/zapis/22896785?query=fulltext%3DPilulka%26business_name%3D%2

6residency%3D%26company_registration_numbers%3D%26publication_number%3D%2

6publish_date_from%3D%26publish_date_to%3D%26register_type%3D%26register_subj

ect%3D%26court%3D%26register_publish_date%3D%26base_capital_from%3D%26bas

e_capital_to%3D&resultsPage=1 a dále dne 28. 01. 2025 (dvacátého osmého ledna roku 

dva tisíce dvacet pět) byla zveřejněna na webové adrese https://www.pilulka.cz/pro-

investory.  -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

− z ustanovení § 421 odst. 2) zákona o obchodních korporacích a Článku XIII. odst. 1. stanov 

Společnosti, ----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

− z § 412 odst. 1 Zákona o obchodních korporacích a čl. XV. odst. 1. stanov Společnosti, dle 

kterého je valná hromada schopná se usnášet, pokud jsou přítomni akcionáři vlastnící akcie, se 

kterými je spojeno alespoň 30% hlasů z celkového počtu hlasů ve společnosti; dle článku VII. 

odst. 1. stanov Společnosti je s každou akcií o jmenované hodnotě 1,- Kč při hlasování na valné 

hromadě nebo mimo ni spojen jeden hlas,  -------------------------------------------------------------------  

− z § 406 odst. 1 Zákona o obchodních korporacích a čl. XIV. odst. 2. stanov Společnosti, dle 

kterého se pozvánka na valnou hromadu zveřejní v Obchodním věstníku nejpozději do 30 dnů 

přede dnem konání valné hromady a současně bude uveřejněna na internetových stránkách 

společnosti,  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

− z listiny přítomných, dle které jsou přítomní akcionáři vlastnící akcie o celkové jmenovité 

hodnotě 1 176 581 Kč, což představuje 43,47 % základního kapitálu Společnosti a 43,47 % 

hlasů ve Společnosti (tj. 1 176 581) a z prohlášení předsedy valné hromady, že valná hromada 

je schopná usnášení,  ----------------------------------------------------------------------------------------------  

− z předloženého výpisu ze seznamu akcionářů ze dne 20.02.2025, když dle čl. VII. odst. 2. 

stanov Společnosti je rozhodný den k účasti na valné hromadě sedmý (7.) den před dnem 

konání valné hromady,  --------------------------------------------------------------------------------------------  

− z prohlášení předsedy valné hromady viz níže v textu. ----------------------------------------------------  

 



  Strana tři 

II. Program jednání valné hromady dle pozvánky je následující: -------------------------------------------- 

1. Zahájení Valné hromady; volba orgánů Valné hromady; ----------------------------------------- 

2. Odvolání členů představenstva Společnosti; --------------------------------------------------------- 

3. Volba členů představenstva Společnosti; ------------------------------------------------------------- 

4. Odvolání členů dozorčí rady Společnosti; ------------------------------------------------------------- 

5. Volba členů dozorčí rady Společnosti; ----------------------------------------------------------------- 

6. Schválení vzorové smlouvy o výkonu funkce člena představenstva Společnosti; ---------- 

7. Schválení vzorové smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady Společnosti; -------------- 

8. Závěr Valné hromady. -------------------------------------------------------------------------------------- 

 

- Program jednání valné hromady byl dle ustanovení § 369 zákona o obchodních korporacích 

a Článku X. stanov Společnosti doplněn na žádost kvalifikovaného akcionáře ze dne 

09.02.2025, --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

III. Program jednání dle doplnění a zařazení bodů na pořad jednání valné hromady na žádost 

kvalifikovaného akcionáře je následující: ----------------------------------------------------------------------- 

1. Zahájení Valné hromady; volba orgánů Valné hromady; ----------------------------------------- 

2. Odvolání členů představenstva Společnosti; --------------------------------------------------------- 

3. Volba členů představenstva Společnosti; ------------------------------------------------------------- 

4. Odvolání členů dozorčí rady Společnosti; ------------------------------------------------------------- 

5. Volba členů dozorčí rady Společnosti; ----------------------------------------------------------------- 

6. Schválení vzorové smlouvy o výkonu funkce člena představenstva Společnosti; ---------- 

7. Schválení smlouvy o výkonu funkce člena představenstva Společnosti Ing. Tomáše 

Hospůdky; ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8. Schválení vzorové smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady Společnosti; -------------- 

9. Schválení zastavení takové části jmění, která by znamenala podstatnou změnu 

skutečného předmětu podnikání nebo činnosti společnosti; ------------------------------------- 

10. Rozhodnutí o změně stanov Společnosti; ------------------------------------------------------------- 

11. Závěr Valné hromady. -------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Některé body programu valné hromady nemohou být osvědčeny podle § 80a odst. 1 zákona 

č. 358/1992 Sb., notářský řád, protože není splněna podmínka, podle které: -------------------- 

a) zvláštní právní předpis pořízení takového notářského zápisu vyžaduje, nebo ---------------- 

b) je rozhodováno o skutečnostech zapisovaných do veřejného rejstříku, i když zvláštní 

právní předpis pořízení takového notářského zápisu nevyžaduje. ----------------------------------- 

 

IV. Notářským zápisem jsou tedy osvědčeny pouze rozhodnutí pod bodem 2., 3., 4., 5., 9. a 10. 



  Strana čtyři 

doplněného programu valné hromady. -------------------------------------------------------------------------- 

 

V. K bodu 3. valné hromady bylo Společností sděleno, že navrhovaný člen představenstva Peter 

Klekner, dat. nar. 28. ledna 1979, pobyt Vlastina 846/40, Ruzyně, 161 00 Praha 6, zastává 

k dnešnímu dni funkci prokuristy ve Společnosti, která je neslučitelná s funkcí člena 

představenstva, avšak Peter Klekner byl s účinností ke dni 28.2.2025 z funkce prokuristy 

odvolán, což Společnost doložila odvoláním prokury ze dne 26.2.2025, zatímco do funkce člena 

představenstva je navrženo jeho zvolení až s účinností ke dni 1.3.2025.  ----------------------------  

 

Za třetí: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

I. Valnou hromadou byl všemi hlasy přítomných akcionářů, zvolen předseda valné hromady: ----- 

JUDr. Jiří Kunášek, datum narození 27. 08. 1988, pobyt Jar. Vrchlického 1023, 286 01 

Čáslav, jehož totožnost mi byla prokázána.  ----------------------------------------------------------------  

 

II. Předseda valné hromady učinil toto prohlášení: -------------------------------------------------------------  

a) valná hromada je usnášeníschopná,  ---------------------------------------------------------------------  

b) valná hromada je způsobilá usnášet se a přijímat rozhodnutí, když jsou na ni přítomní 

akcionáři vlastnící akcie Společnosti o souhrnné jmenovité hodnotě představující 

30 % hlasovacích práv ve Společnosti, když dle čl. XV. odst. 1. stanov platí, že je valná 

hromada schopná se usnášet a přijímat rozhodnutí, pokud jsou přítomni akcionáři vlastnící 

akcie, se kterými je spojeno alespoň 30 % hlasů z celkového počtu hlasů ve společnosti,   

c) u žádného z přítomných akcionářů nebyl shledán zákonný, ani jiný důvod stanovený 

zákonem nebo stanovami, který by přítomným akcionářům znemožňoval výkon jejich 

hlasovacího práva,  -------------------------------------------------------------------------------------------  

d) žádný z přítomných akcionářů nevznesl protest proti způsobu svolání, termínu a místu 

konání valné hromady, jakož ani proti hlasovacímu právu jiného přítomného akcionáře či k 

účasti jiné osoby na jednání této valné hromady. ------------------------------------------------------  

 

Za čtvrté: Valná hromada Společnosti přijala: -----------------------------------------------------------------  

 

Usnesení č. 1 

„Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. e) Zákona o obchodních 

korporacích a článkem XIII.1.4. stanov Společnosti odvolává Ing. Petra Kasu, datum narození 

13.7.1977, bytem Počeradská 1149/48, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, z funkce člena 

představenstva Společnosti, a to s účinností k poslednímu okamžiku dne 28.2.2025.“ ------------------ 

 



  Strana pět 

Ohledně přijetí Usnesení č. 1 bylo hlasováno s tímto výsledkem: --------------------------------------  

celkový počet hlasů 2 706 678 hlasů, ---------------------------------------------  

počet přítomných hlasů 1 176 581 hlasů, ---------------------------------------------  

počet hlasů pro  1 176 580 hlasů,  ---------------------------------------------  

proti                                                                    0 hlasů, --------------------------------------------------------  

zdrželo se                                                           1 hlas. ----------------------------------------------------------  

 

Výsledek hlasování byl zjištěn opticky provedením součtu hlasů přítomných akcionářů 

a z prohlášení předsedy valné hromady o výsledcích hlasování; přítomní akcionáři hlasovali 

pro přijetí návrhu zvednutím ruky. ------------------------------------------------------------------------------------  

 

Rozhodný počet hlasů byl zjištěn z ustanovení § 415 Zákona o obchodních korporacích a z článků 

VII. odst. 1. a XVIII odst. 3 stanov Společnosti. Proti rozhodnutí ani proti postupu při jeho přijímání 

nebyl vznesen žádný protest.  -----------------------------------------------------------------------------------------  

 

Usnesení č. 2 

„Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. e) Zákona o obchodních 

korporacích a článkem XIII.1.4. stanov Společnosti odvolává pana Martina Kasu, datum narození 

6.6.1980, bytem Třeboradická 1283/13, Kobylisy, 182 00 Praha 8, z funkce člena představenstva 

Společnosti, a to s účinností k poslednímu okamžiku dne 28.2.2025.“ --------------------------------------- 

 
Ohledně přijetí Usnesení č. 2 bylo hlasováno s tímto výsledkem: --------------------------------------  

celkový počet hlasů 2 706 678 hlasů, ---------------------------------------------  

počet přítomných hlasů 1 176 581 hlasů, ---------------------------------------------  

počet hlasů pro  1 176 580 hlasů,  ---------------------------------------------  

proti                                                                    0 hlasů, --------------------------------------------------------  

zdrželo se                                                           1 hlas. ----------------------------------------------------------  

 

Výsledek hlasování byl zjištěn opticky provedením součtu hlasů přítomných akcionářů 

a z prohlášení předsedy valné hromady o výsledcích hlasování; přítomní akcionáři hlasovali 

pro přijetí návrhu zvednutím ruky. ------------------------------------------------------------------------------------  

 

Rozhodný počet hlasů byl zjištěn z ustanovení § 415 Zákona o obchodních korporacích a z článků 

VII. odst. 1. a XVIII odst. 3 stanov Společnosti. Proti rozhodnutí ani proti postupu při jeho přijímání 

nebyl vznesen žádný protest.  -----------------------------------------------------------------------------------------  

 



  Strana šest 

Usnesení č. 3 

„Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. e) Zákona o obchodních 

korporacích a článkem XIII.1.4. stanov Společnosti volí Petera Kleknera, datum narození 28.1.1979, 

bytem Vlastina 846/40, Ruzyně, 161 00 Praha 6, do funkce člena představenstva Společnosti, a to 

s účinností ke dni 1.3.2025.“ --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Ohledně přijetí Usnesení č. 3 bylo hlasováno s tímto výsledkem: --------------------------------------  

celkový počet hlasů 2 706 678 hlasů, ---------------------------------------------  

počet přítomných hlasů 1 176 581 hlasů, ---------------------------------------------  

počet hlasů pro  1 176 580 hlasů,  ---------------------------------------------  

proti                                                                    0 hlasů, --------------------------------------------------------  

zdrželo se                                                           1 hlas. ----------------------------------------------------------  

 

Výsledek hlasování byl zjištěn opticky provedením součtu hlasů přítomných akcionářů 

a z prohlášení předsedy valné hromady o výsledcích hlasování; přítomní akcionáři hlasovali 

pro přijetí návrhu zvednutím ruky. ------------------------------------------------------------------------------------  

 

Rozhodný počet hlasů byl zjištěn z ustanovení § 415 Zákona o obchodních korporacích a z článků 

VII. odst. 1. a XVIII odst. 3 stanov Společnosti. Proti rozhodnutí ani proti postupu při jeho přijímání 

nebyl vznesen žádný protest.  -----------------------------------------------------------------------------------------  

 

Usnesení č. 4 

„Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. e) Zákona o obchodních 

korporacích a článkem XIII.1.4. stanov Společnosti volí Ing. Tomáše Hospůdku, datum narození 

3.2.1994, bytem Plukovníka Hamšíka 1195/3, 197 00 Praha 19, do funkce člena představenstva 

Společnosti, a to s účinností ke dni 1.3.2025.“ ---------------------------------------------------------------------- 

 
Ohledně přijetí Usnesení č. 4 bylo hlasováno s tímto výsledkem: --------------------------------------  

celkový počet hlasů 2 706 678 hlasů, ---------------------------------------------  

počet přítomných hlasů 1 176 581 hlasů, ---------------------------------------------  

počet hlasů pro  1 176 580 hlasů,  ---------------------------------------------  

proti                                                                    0 hlasů, --------------------------------------------------------  

zdrželo se                                                           1 hlas. ----------------------------------------------------------  

 

Výsledek hlasování byl zjištěn opticky provedením součtu hlasů přítomných akcionářů 



  Strana sedm 

a z prohlášení předsedy valné hromady o výsledcích hlasování; přítomní akcionáři hlasovali 

pro přijetí návrhu zvednutím ruky. ------------------------------------------------------------------------------------  

 

Rozhodný počet hlasů byl zjištěn z ustanovení § 415 Zákona o obchodních korporacích a z článků 

VII. odst. 1. a XVIII odst. 3 stanov Společnosti. Proti rozhodnutí ani proti postupu při jeho přijímání 

nebyl vznesen žádný protest.  -----------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

Usnesení č. 5 

„Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. f) Zákona o obchodních 

korporacích a článkem XIII.1.5. stanov Společnosti odvolává Mgr. Martina Buchtu, datum narození 

28.7.1975, bytem Perunova 798/15, Vinohrady, 130 00 Praha 3, z funkce člena dozorčí rady 

Společnosti, a to s účinností k poslednímu okamžiku dne 28.2.2025.“ --------------------------------------- 

 

Ohledně přijetí Usnesení č. 5 bylo hlasováno s tímto výsledkem: --------------------------------------  

celkový počet hlasů 2 706 678 hlasů, ---------------------------------------------  

počet přítomných hlasů 1 176 581 hlasů, ---------------------------------------------  

počet hlasů pro  1 176 580 hlasů,  ---------------------------------------------  

proti                                                                    0 hlasů, --------------------------------------------------------  

zdrželo se                                                           1 hlas. ----------------------------------------------------------  

 

Výsledek hlasování byl zjištěn opticky provedením součtu hlasů přítomných akcionářů 

a z prohlášení předsedy valné hromady o výsledcích hlasování; přítomní akcionáři hlasovali 

pro přijetí návrhu zvednutím ruky. ------------------------------------------------------------------------------------  

 

Rozhodný počet hlasů byl zjištěn z ustanovení § 415 Zákona o obchodních korporacích a z článků 

VII. odst. 1. a XVIII odst. 3 stanov Společnosti. Proti rozhodnutí ani proti postupu při jeho přijímání 

nebyl vznesen žádný protest.  -----------------------------------------------------------------------------------------  

 

Usnesení č. 6 

„Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. f) Zákona o obchodních 

korporacích a článkem XIII.1.5. stanov Společnosti odvolává pana Marka Krajčoviče, datum 

narození 30.4.1974, bytem Domkovská 2555/54, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, z funkce člena 

dozorčí rady Společnosti, a to s účinností k poslednímu okamžiku dne 28.2.2025.“ ---------------------- 

 



  Strana osm 

Ohledně přijetí Usnesení č. 6 bylo hlasováno s tímto výsledkem: --------------------------------------  

celkový počet hlasů 2 706 678 hlasů, ---------------------------------------------  

počet přítomných hlasů 1 176 581 hlasů, ---------------------------------------------  

počet hlasů pro  1 176 580 hlasů,  ---------------------------------------------  

proti                                                                    0 hlasů, --------------------------------------------------------  

zdrželo se                                                           1 hlas. ----------------------------------------------------------  

 

 

Výsledek hlasování byl zjištěn opticky provedením součtu hlasů přítomných akcionářů 

a z prohlášení předsedy valné hromady o výsledcích hlasování; přítomní akcionáři hlasovali 

pro přijetí návrhu zvednutím ruky. ------------------------------------------------------------------------------------  

 

Rozhodný počet hlasů byl zjištěn z ustanovení § 415 Zákona o obchodních korporacích a z článků 

VII. odst. 1. a XVIII odst. 3 stanov Společnosti. Proti rozhodnutí ani proti postupu při jeho přijímání 

nebyl vznesen žádný protest.  -----------------------------------------------------------------------------------------  

 

Usnesení č. 7 

„Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. f) Zákona o obchodních 

korporacích a článkem XIII.1.5. stanov Společnosti volí Mgr. Barboru Malinovou, datum narození 

7.7.1996, bytem Rooseveltova 618/26, 160 00 Praha 6, do funkce člena dozorčí rady Společnosti, 

a to s účinností ke dni 1.3.2025.“ --------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ohledně přijetí Usnesení č. 7 bylo hlasováno s tímto výsledkem: --------------------------------------  

celkový počet hlasů 2 706 678 hlasů, ---------------------------------------------  

počet přítomných hlasů 1 176 581 hlasů, ---------------------------------------------  

počet hlasů pro  1 176 580 hlasů,  ---------------------------------------------  

proti                                                                    0 hlasů, --------------------------------------------------------  

zdrželo se                                                           1 hlas. ----------------------------------------------------------  

 

Výsledek hlasování byl zjištěn opticky provedením součtu hlasů přítomných akcionářů 

a z prohlášení předsedy valné hromady o výsledcích hlasování; přítomní akcionáři hlasovali 

pro přijetí návrhu zvednutím ruky. ------------------------------------------------------------------------------------  

 

Rozhodný počet hlasů byl zjištěn z ustanovení § 415 Zákona o obchodních korporacích a z článků 

VII. odst. 1. a XVIII odst. 3 stanov Společnosti. Proti rozhodnutí ani proti postupu při jeho přijímání 

nebyl vznesen žádný protest.  -----------------------------------------------------------------------------------------  



  Strana devět 

Usnesení č. 8 

„Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. f) Zákona o obchodních 

korporacích a článkem XIII.1.5. stanov Společnosti volí Mgr. Adama Juřicu, datum narození 

12.1.1989, bytem Vánková 888/5, 181 00 Praha 8, do funkce člena dozorčí rady Společnosti, a to s 

účinností ke dni 1.3.2025.“ ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ohledně přijetí Usnesení č. 8 bylo hlasováno s tímto výsledkem: --------------------------------------  

celkový počet hlasů 2 706 678 hlasů, ---------------------------------------------  

počet přítomných hlasů 1 176 581 hlasů, ---------------------------------------------  

počet hlasů pro  1 176 580 hlasů,  ---------------------------------------------  

proti                                                                    0 hlasů, --------------------------------------------------------  

zdrželo se                                                           1 hlas. ----------------------------------------------------------  

 

Výsledek hlasování byl zjištěn opticky provedením součtu hlasů přítomných akcionářů 

a z prohlášení předsedy valné hromady o výsledcích hlasování; přítomní akcionáři hlasovali 

pro přijetí návrhu zvednutím ruky. ------------------------------------------------------------------------------------  

 

Rozhodný počet hlasů byl zjištěn z ustanovení § 415 Zákona o obchodních korporacích a z článků 

VII. odst. 1. a XVIII odst. 3 stanov Společnosti. Proti rozhodnutí ani proti postupu při jeho přijímání 

nebyl vznesen žádný protest.  -----------------------------------------------------------------------------------------  

 

Usnesení č. 9 

„Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. m) Zákona o obchodních 

korporacích a článkem XIII.1.12. stanov Společnosti schvaluje zřízení zástavního práva 

k následujícímu majetku Společnosti: --------------------------------------------------------------------------------- 

- obrazová ochranná známka zapsaná v rejstříku ochranných známek vedeném Úřadem 

Evropské unie pro duševní vlastnictví, č. přihlášky 18489805, zapsaná pro výrobky a služby 

v třídách 3, 5, 8, 9, 10, 12, 16, 20, 21, 25, 28, 29, 30, 32, 35, 39, 41 a 44; ------------------------ 

- slovní ochranná známka zapsaná v rejstříku ochranných známek vedeném Úřadem 

průmyslového vlastnictví ČR, ve znění „pilulka.cz“, č. přihlášky 595432, zapsaná pro výrobky 

a služby v třídách 3, 5, 8, 10 a 44; ve prospěch společnosti Česká spořitelna, a.s., se sídlem 

Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 14000, Česká republika, IČO: 452 44 782, zapsané v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 („Banka“), 

v souvislosti se smlouvou o úvěru č. 5706/22/LCD ve znění pozdějších dodatků uzavřenou 



  Strana deset 

mezi Společností a Bankou, dne 19.10.2022 a smlouvou o úvěrové lince č. 811/18/LCD ve 

znění pozdějších dodatků uzavřenou mezi Společností a Bankou, dne 25.7.2018.“ ------------ 

 

Ohledně přijetí Usnesení č. 9 bylo hlasováno s tímto výsledkem: --------------------------------------  

celkový počet hlasů 2 706 678 hlasů, ---------------------------------------------  

počet přítomných hlasů 1 176 581 hlasů, ---------------------------------------------  

počet hlasů pro  1 176 580 hlasů,  ---------------------------------------------  

proti                                                                    0 hlasů, --------------------------------------------------------  

zdrželo se                                                           1 hlas. ----------------------------------------------------------  

 

Výsledek hlasování byl zjištěn opticky provedením součtu hlasů přítomných akcionářů 

a z prohlášení předsedy valné hromady o výsledcích hlasování; přítomní akcionáři hlasovali 

pro přijetí návrhu zvednutím ruky. ------------------------------------------------------------------------------------  

 

Rozhodný počet hlasů byl zjištěn z ustanovení § 416 odst. 1 Zákona o obchodních korporacích a z 

Článku VII. odst. 1. a XVIII odst. 3 stanov Společnosti. Proti rozhodnutí ani proti postupu při jeho 

přijímání nebyl vznesen žádný protest.  -----------------------------------------------------------------------------  

 

Usnesení č. 10 

 

„Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. a) Zákona o obchodních 

korporacích a článkem XIII.1.1. stanov Společnosti rozhoduje o změně stanov Společnosti 

následovně: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Článek V.1. stanov Společnosti se mění a nahrazuje tímto novým zněním: -------------------------------- 

V.1 Každý z členů představenstva jedná za společnost samostatně, s výjimkou právních jednání, 

jejichž hodnota plnění přesahuje: --------------------------------------------------------------------------------------- 

(a) jednorázově 5.000.000,- Kč, nebo --------------------------------------------------------------------------------- 

(b) při opakujících se plněních za období 1 měsíce v souhrnu částku 5.000.000,- Kč, kdy za 

společnost jedná samostatně předseda představenstva nebo oba členové představenstva 

společně.“ --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ohledně přijetí Usnesení č. 10 bylo hlasováno s tímto výsledkem: ------------------------------------  

celkový počet hlasů 2 706 678 hlasů, ---------------------------------------------  

počet přítomných hlasů 1 176 581 hlasů, ---------------------------------------------  

počet hlasů pro  1 176 580 hlasů,  ---------------------------------------------  

proti                                                                    0 hlasů, --------------------------------------------------------  

zdrželo se                                                           1 hlas. ----------------------------------------------------------  



  Strana jedenáct 

Výsledek hlasování byl zjištěn opticky provedením součtu hlasů přítomných akcionářů 

a z prohlášení předsedy valné hromady o výsledcích hlasování; přítomní akcionáři hlasovali 

pro přijetí návrhu zvednutím ruky. ------------------------------------------------------------------------------------  

 

Rozhodný počet hlasů byl zjištěn z ustanovení § 416 odst. 1 Zákona o obchodních korporacích a z 

Článku VII. odst. 1. a XVIII odst. 3 stanov Společnosti. Proti rozhodnutí ani proti postupu při jeho 

přijímání nebyl vznesen žádný protest.  -----------------------------------------------------------------------------  

 

Za páté:  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Na základě předložených listin a výsledku jednání valné hromady v souladu s ustanovením 

§ 80a) odst. 2) notářského řádu tímto osvědčuji: -------------------------------------------------------------  

a) existenci právních jednání a formalit, ke kterým je právnická osoba povinna, a při kterých jsem 

byla osobně přítomna, s tím, že tyto formality a právní jednání jsou v souladu se zákonem 

a se zakladatelskými dokumenty Společnosti, ---------------------------------------------------------------------  

b) že rozhodnutí valné hromady (Usnesení č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6., č. 7., č. 8., č. 9 a č. 10), o 

kterém byl tento notářský zápis sepsán, bylo přijato a toto rozhodnutí je v souladu s právními 

předpisy a zakladatelskými dokumenty Společnosti v jejich úplném znění. --------------------------------- 

 

Za šesté:  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Z tohoto notářského zápisu vydávám tři stejnopisy Společnosti. ----------------------------------------------  

 

O tom byl notářský zápis sepsán, předsedou valné hromady přečten a jím bez výhrad 

schválen. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

 

JUDr. Jiří Kunášek, v.r. 

JUDr. Jiří Kunášek 

předseda valné hromady 

 
L.S. 

JUDr. Markéta Menclerová 
notářka v Praze 

*2* 
 

Mgr. Kateřina Hendrichová v.r. 
Mgr. Kateřina Hendrichová 

notářská kandidátka, zástupkyně 
JUDr. Markéty Menclerové, notářky v Praze 

 



.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 28.02.2025 pod číslem NZ 220/2025.

Stejnopis byl vyhotoven dne 28.02.2025


		2025-02-28T10:18:26+0100




